
UCHWAŁA NR LXXVI/516/2023  
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 2 pkt. 5, art. 32 i art. 33 pkt 2 ustawy 
z dnia 13 stycznia 2022 roku o obligacjach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2244 ze zm.) Rada Gminy Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXX.461.2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie emisji 
obligacji komunalnych,          
zmienionej uchwałą nr LXXI/470/2023 Rady Gminy Stare Miasto z 31 sierpnia 2023 roku  
zmienionej uchwała nr LXXIV/502/2023 Rady Gminy Stare Miasto z 30 listopada 2023 roku  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do jednego adresata”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Celem obligacji jest sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2024 Gminy Stare Miasto 
wynikającego z konieczności sfinansowania zadań i zakupów inwestycyjnych”. 

3. W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) Seria A24 o wartości 1.250.000 zł 

2) Seria B24 o wartości 1.250.000 zł 

3) Seria C24 o wartości 1.250.000 zł. 

4. W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Emisja obligacji nastąpi w 2024 roku”. 

5. W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Wykup obligacji nastąpi w następujących terminach: 

1) w roku 2033 wykupione zostaną obligacje serii A24;  

2) w roku 2034 wykupione zostaną obligacje serii B24 ;  

3) w roku 2035 wykupione zostaną obligacje serii C24 ”. 

6. § 6 otrzymuje brzmienie: 

1) „Wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Stare Miasto 
pochodzących z wpływów z podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w latach 2024 – 2035. 

2) Rozchody związane z wykupem obligacji zostaną pokryte z przychodów lub dochodów własnych Gminy 
Stare Miasto pochodzących z wpływów z podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w latach 2033-
2035. 

7. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CCF644-F1D5-48A0-A209-B691DED6C6F5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CCF644-F1D5-48A0-A209-B691DED6C6F5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXXVI/516/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 roku zmieniającej 
uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych. 

W roku 2023 rozpoczęto procedurę emisji obligacji komunalnych w drodze zapytania ofertowego do 
Banków i Domów Maklerskich. W wyniku przeprowadzonego postępowania wyłoniono Bank do emisji 
obligacji. Wysokość emisji uzależniona była od realizacji dochodów, m.in. z wpływów z rozliczenia 
projektów oraz realizacji wydatków w roku 2023. 

W celu zachowania przeprowadzonej procedury oraz planowanej emisji obligacji w roku 2024 zachodzi 
konieczność zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych w zakresie zmiany terminu z roku 
2023 na rok 2024. Planowana emisja obligacji w roku 2024 wynosi 7.500.000,00 zł, a zatem mieści się 
w założeniach roku 2024. Ponadto wykup obligacji pozostaje w latach określonych w uchwale z 2023 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CCF644-F1D5-48A0-A209-B691DED6C6F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/516/2023  RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


